
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 9h às 19h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/2016 

 
Processo nº 08190.044319/16-36. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual fornecimento e/ou instalação de condicionadores de ar tipo 
“split” nas instalações do MPDFT. Total de itens licitados: 0022. Edital: 12/4/2016 de 08h00 
às 17h59. Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Edifício Sede do MPDFT, 
Sala 607, Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 12/4/2016 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 25/4/2016 às 14h site 
www.comprasnet.gov.br.  
Marli de Sousa Rego – Pregoeira MPDFT. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E 

TERRITÓRIOS 
                     SECRETARIA-GERAL 
 
##ATO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
##TEX Contratantes: União Federal por intermédio do 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a empresa
SERPRO – SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE 
DADOS. Processo: 08191.017488/2016-91. Objeto: Prestação do 
serviço de acesso aos sistemas CPF e CNPJ, disponibilizados na 
plataforma computacional de grande porte (main-frame). Valor: R$
22.664,64 (vinte e dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e 
sessenta e quatro centavos). Fundamento Legal: Dispensa de 
Licitação, art. 24, inciso XVI, da Lei nº 8.666/93 atualizada. 
Autoridade Superior: Wagner de Castro Araújo – Secretário Geral do 
MPDFT, em 08/04/2016. 

 
##ASS Wagner de Castro Araújo 
##CAR Secretário Geral do MPDFT. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL 

E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

 
##ATO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO 
 
##TEX Contratantes: União Federal por intermédio do 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios e a empresa 
HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL LTDA. 
Processo: 08190.225460/15-11. Objeto: Fornecimento de 
compressor inverter Scroll, ar condicionado VRF para o Ed. 
Sede. Valor total: R$ 6.060,55 (seis mil sessenta reais e 
cinqüenta e cinco centavos). Fundamento Legal: Inexigibilidade 
de Licitação, art. 25, inciso I, da Lei nº 8.666/93 atualizada. 
Autoridade Superior: Wagner de Castro Araújo – Secretário-
Geral do MPDFT, em 08/04/2016. 

 
##ASS Wagner de Castro Araújo 
##CAR Secretário-Geral do MPDFT. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS  

SECRETARIA-GERAL 
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

K:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2016\RENATO DE SOUSA PEREIRA.doc 

 
 
 
A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe 
foi delegada pela Portaria nº 1.200/DG, de 16/09/2010, tendo em vista o que consta nos 
Processos Tabularium n.º 08191.020624/2016-21, 

 
 

RESOLVE:  
 
 

Conceder licença para capacitação ao servidor RENATO DE SOUSA 
PEREIRA , Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 2946, 
referente ao 2º quinquênio (27/1/2008 a 24/1/2013), no período de 27/6/2016 a 26/7/2016 
(30 dias), para realização do curso “Atualização Jurídica - Novo CPC - Código de Processo 
Civil – Inovações”, com carga horária de 80 (oitenta) horas de treinamento, ministrado pela 
Unieducar - Universidade Corporativa, na modalidade à distância, nos termos do artigo 87 da 
Lei n.º 8.112/90, e da Portaria/PGR n.º 42, de 25 de junho de 2014. 

 
  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  
 
 
 
 

CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.031824/2016-17.

Assinado por CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA - SGP/SG em 08/04/2016.

Portaria nº 1042/2016 - SGP/SGDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



 
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS  

SECRETARIA-GERAL 
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

K:\DRH\Portarias\DRH\Licença para Capacitação\2016\ÉRIKA POPPIUS CRUZ.doc 

 
 

 
 
A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe 
foi delegada pela Portaria nº 1.200/DG, de 16/09/2010, tendo em vista o que consta no 
Processo Tabularium n.º 08191.030192/2016-66, 

 
 

RESOLVE:  
 
 

Conceder licença para capacitação à servidora ÉRIKA POPPIUS CRUZ , 
ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 
1172, no período de 2 a 31/5/2016 (30 dias), referente ao 4º quinquênio (13/1/2010 a 
11/1/2015), para a realização do curso “Atualização Jurídica - Direito Administrativo – 
Administração Pública”, com carga horária de 100 (cem) horas, ministrado pela Unieducar – 
Universidade Corporativa, na modalidade à distância, nos termos do artigo 87 da Lei n.º 
8.112/90, e da Portaria/PGR n.º 42, de 25 de junho de 2014. 

 

  
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.  

 
 
 
 

CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium.
Original disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium. Protocolo 08191.031943/2016-61.

Assinado por CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA - SGP/SG em 11/04/2016.

Portaria nº 1043/2016 - SGP/SGDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ( y ^ Y , D E Ç D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.030973/2016-51, 08191.030998/2016-54, 08191.031003/2016-72 e 
08191.031014/2016-52, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar o servidor C A R L O S R O G É R I O G U I M A R Ã E S 

N A Z Á R I O , matrícula 2976-9, Técnico do MPU/Apoio Técnico 
Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para exercer a 
função de confiança de Chefe do Serviço de Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos 
Feitos Especiais Criminais e de Violência Doméstica da Coordenadoria das Promotorias de 
Justiça do Gama, código FC-02 (74001018). 

Art . 2o Designar a servidora L U C I A N A C O S T A A L V E S , matrícula 
4142-4, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Chefe do Serviço de 
Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Criminais da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça do Gama, código FC-02 (74001006), dispensando, em 
consequência, o servidor C A R L O S R O G É R I O G U I M A R Ã E S N A Z Á R I O , matrícula 
2976-9. 

Art . 3o Designar o servidor N E L I O A L V E S D E M O U R A , matrícula 
5060-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração do quadro do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da 
Secretaria Executiva da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama, código FC-02 
(74001024), dispensando, em consequência, a servidora L U C I A N A C O S T A A L V E S , 

matrícula 4142-4. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Art . 4o Designar o servidor J H O N N Y S D E S O U Z A R I O S , matrícula 
4926-3, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e 
temporários, a função de confiança de Chefe do Serviço de Secretaria do Setor de Apoio e 
Controle dos Feitos Especiais Criminais e de Violência Doméstica da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça do Gama, código FC-02 (74001018), dispensando, em 
consequência, o servidor N E L I O A L V E S D E M O U R A , matrícula 5060-1. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA \ ^ff)* 2  , D E ^ D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.031176/2016-91, 

R E S O L V E : 

Dispensar, a contar de 7/4/2016, a servidora I R I S P E R E I R A S O U T O , 

matrícula 3219-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da 
carreira do Ministério Público da União, da função de confiança de Chefe do Serviço de 
Secretaria do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Especiais Criminais e de Violência 
Doméstica da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama, código FC-02 
(74001018). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N Ê R D K S S T R O A R A Ú J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA $2*$*^ , D E 1? D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.030204/2016-52, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora M I L E N A D I A S G O M E S , matrícula 4647-7, 
Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do Ministério 
Público da União, para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da Secretaria 
Executiva da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasília I , código FC-02 
(64001111), dispensando, em consequência, a servidora M Ó N I C A M A R T I N S D E 

C A S T I L H O C O S T A , matrícula 4912-3. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° 5̂ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA tyO , D E D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.023757/2016-59, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 262 de 30/03/2016, publicada no DOU n° 62 
de 01/04/2016, Seção 2, página 86, da seguinte forma: 

Onde se lê: "Designar, a contar de 23/3/2016, o servidor CARLOS 
HENRIQUE HONDA, matrícula 4846-1..." e "dispensando, em consequência, o servidor 
LEONARDO FERRAZ FELICIANO, matrícula 4656-6..." 

Leia-se: "Designar o servidor CARLOS HENRIQUE HONDA, 
matrícula 4846-1..." e "dispensando, a contar de 28/3/2016, o servidor LEONARDO 
FERRAZ FELICIANO, matrícula 4656-6..." 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° \ , D E Ç D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.025 83 5/2016-50, 

R E S O L V E : 

Designar a servidora R O S I M A R Y F E R R E I R A L I M A , matrícula 
5035-1, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer a função de confiança de Secretário 
Administrativo do Setor de Apoio e Controle dos Feitos Criminais da Coordenadoria das 
Promotorias de Justiça de Brasília I , código FC-02 (66001008). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D E C A S T R O A R A U J O 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° , D E ? D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O 

D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, e considerando o teor do 
Tabularium n° 08191.031342/2016-59, 

R E S O L V E : 

Designar, a contar de 19/4/2016, a servidora M A R T A C H A N G T Z E 

P I N M A C H A D O , matrícula 2956-4, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e 
Comunicação/Desenvolvimento de Sistemas da carreira do Ministério Público da União, 
para exercer a função de confiança de Assistente Técnico I da Divisão de Infraestrutura de 
TI da Secretaria de Tecnologia de Informação, código FC-02 (62030097), dispensando, em 
consequência, o servidor R O D R I G O B I T T E N C O U R T C A L D E R O N , matrícula 4407-5. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N ° ^ | 3 , D E ^ D E A B R I L D E 2 0 1 6. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi delegada pelo Regimento 
Interno e considerando o teor do Tabularium n° 08191.028525/2016-97, 

R E S O L V E : 

Autorizar o afastamento do servidor V I C T O R T R E T T E R P E R E I R A , ocupante 
do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, matrícula 4319-
2, para participar do Curso de Preparação à Carreira de Oficial de Chancelaria do Ministério 
das Relações Exteriores, no período de 11 a 15 de abril de 2016 (5 dias), com opção 
remuneratória pela percepção do vencimento e das vantagens de seu cargo efetivo neste 
Ministério Público, previsto no art. 14, §1°, da Lei n.° 9.624, de 02 de abril de 1998. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Z:\2016\DG\Portarias\Afastamentos\Curso de FormaçâoWICTOR TRETTE R PEREIRA.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.



M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBL IC O DO DISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N° ^ ?zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA H H , D E D E A B R I L D E 2016. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O 

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que lhe foi conferida pelo Regimento 
Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.008856/2016-19, 

C O N S I D E R A N D O o contido no Ofício n° 271/2012-VPCRE; 

C O N S I D E R A N D O a solicitação do MPDFT ao Excelentíssimo Senhor 
Corregedor-Geral Eleitoral do Distrito Federal, por meio do Ofício n° 402/2012-PGJ, de 09 de 
abril de 2012, para liberação de senha de acesso ao SIEL; 

I - AUTORIZAR, após a liberação de senha de acesso pelo Tribunal Regional 
Eleitoral do Distrito Federal, a utilização do Sistema de Informações Eleitorais - S IEL , no 
âmbito do MPDFT, pelos servidores abaixo relacionados: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL 

1 Paulo Vinícius quintela de almeida 1003-7 (Pauloquintela@mpdft.mp.br) 

2 Denis Quirino de Souza 5090-3 (Deni s. souza@mpdft. mp .br) 

3 Edvanio Batista Lisboa 5093-8 (edvanio.lisboa@mpdft.mp.br) 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 802, 12 DE ABRIL DE 2016.


